SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS PARAUAPEBAS

SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL

O Setor de Assuntos Estudantis do Campus Parauapebas, instituído pela Portaria n° 14/2022/GAB/CP, de 24 de janeiro de 2022, considerando o Edital

nº 04/2022 –PROEXTENSÃO /IFPA de seleção de propostas de projetos de extensão com concessão de auxílios financeiro e de assistência extensão,

torna público o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA:

QTD MATRÍCULA NOME AUXÍLIO RESULTADO MOTIVO VALOR DE IVS

1 20212222022 RAYSSA CONCEICAO DA SILVA PRÓ-EXTENSÃO DEFERIDO (A) IVS VÁLIDO  67.57

2 20212081506 MARCELO HENRIQUE MORAIS DE MIRANDA PRÓ-EXTENSÃO DEFERIDO (A) IVS VÁLIDO  58.12

3 20222080671 ANNA CLARA PEREIRA CARDOSO PRÓ-EXTENSÃO INDEFERIDO (A)
Estudante não cumpriu o disposto
no edital 04/2022 – Pró-Extensão

0

4 20222080666 BEATRIZ FERNANDES ARAÚJO SILVA PRÓ-EXTENSÃO INDEFERIDO (A)
Estudante indeferida por
extrapolar o limite de renda na
análise do IVS

0

5 20183455358 GABRIEL LEÃO RIBEIRO PRÓ-EXTENSÃO INDEFERIDO (A)
Estudante não cumpriu o disposto
no edital 04/2022 – Pró-Extensão

0

Parauapebas 01 de janeiro de 2023

Janes Costa Lima
Chefe do Setor de Assuntos Estudantis

Portaria no 1739/2021/GAB/IFPA de 22/11/2021

		2023-02-01T16:51:20-0300
	JANES COSTA LIMA:02082254208